
 

UCHWAŁA NR VI/110/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 14651572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 ze zm.), Rada Gminy Grabówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 400.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Doknuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 400.000 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 60.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 3 do uchwały Nr I/55/2025 rady Gminy Grabówka z dnia 

1 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok. 

1. Limit wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2025 roku, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 77.062.483 zł, w tym: dochody bieżące – 76.662.483 zł, dochody majątkowe 

– 400.000 zł, 

2. Plan wydatków ogółem 74.562.483 zł, w tym: wydatki bieżące – 66.386.936 zł, wydatki majątkowe 

– 8.175.547 zł, 

§ 5. Nadwyżkę budżetu w wysokości 2.500.000 zł przeznacza się na planowaną spłatę kredytów w kwocie 

2.500.000 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Grabówka 

Iwona Grycuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 2319



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 160 000,00 160 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 160 000,00 160 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 000,00 160 000,00

855 Rodzina 0,00 240 000,00 240 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 240 000,00 240 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 240 000,00 240 000,00

0,00 400 000,00 400 000,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Grabówka na 2025 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VI/110/2025

Rady Gminy Grabówka

z dnia 10.04.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2319



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 350 000,00 -40 000,00 310 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350 000,00 -40 000,00 310 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -40 000,00 310 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 200 000,00 200 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

855 Rodzina 263 203,00 240 000,00 503 203,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 263 203,00 240 000,00 503 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 203,00 -20 000,00 243 203,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 260 000,00 260 000,00

613 203,00 400 000,00 1 013 203,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grabówka na 2025 rok

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VI/110/2025

Rady Gminy Grabówka

z dnia 10.04.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2319



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VI/110/2025
Rady Gminy Grabówka
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043

Dotacja celowa (wkład własny) przekazana Gminie Supraśl 
na dokończenie rozbudowy i modernizacji infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Grabówka - etap II 
(sieć wodociągowa)

10 000 10 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

2 010 01043 Zwrot nakładów za wybudowanie sieci wodociągowych 10 000 10 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

3 010 01044

Dotacja celowa (wkład własny) przekazana Gminie Supraśl 
na dokończenie rozbudowy i modernizacji infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Grabówka - etap II 
(sieć kanalizacji sanitarnej)

15 000 15 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

4 010 01044 Zwrot nakładów za wybudowanie sieci kanalizacyjnych 15 000 15 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

5 600 60014

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu na 

budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 
1429B na odcinku od ronda do ul. Malinowej w Grabówce

250 000 250 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

6 600 60016

Dotacja celowa (wkład własny) przekazana Gminie Supraśl 
na Budowę wraz z rozbudową i przebudową dróg wraz z 
infrastrukturą techniczną (ulice: Miodowa w Sowlanach; 
Gruszkowa, Śliwkowa i Truskawkowa w Sobolewie; 
Leszczynowa i Laurowa w Grabówce; Granitowa w 
Henrykowie - etap I

950 000 950 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2025  ROKU

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
inwestycję lub 
koordynująca 

wykonanie 

inwestycji

Wydatki 

inwestycyjne w 

2025 roku 

(6+7+8+9)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki pochodzące z 
innych źródeł - 

krajowe

środki unijne
kredyty i 

pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2319



7 600 60016 ul. Ułańska w Sowlanach - budowa nawierzchni 450 000 450 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

8 600 60016

Dotacja celowa (wkład własny) przekazana Gminie Supraśl 
na Powierzchniowe utwardzenie nawierzchni ul. Szpaczej w 

Sobolwie - etap I

600 000 600 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

9 600 60016 Budowa ul. Orzechowej w Grabówce 630 000 630 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

10 600 60016 ul. Usługowa w Zaściankach - projekt 100 000 100 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

11 600 60016 ul. Marcina w Zaściankach - budowa 85 000 85 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

12 600 60016
Rozbudowa ulicy Szosa Supraska w Grabówce wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną

2 320 000 2 320 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

13 700 70005 Wykup nieruchomości pod inwestycje 600 000 600 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

14 750 75023
Budowa instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w 

siedzibie Gminy Grabówka - dokumentacja projektowa
17 000 17 000 0 0 0

Urząd Gminy 
Grabówka

15 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania na 
potrzeby UG

310 000 310 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

16 801 80101 Rozbudowa SP w Sobolewie - projekt 200 000 200 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

17 801 80101 Monitoring SP w Sobolewie 50 000 50 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

18 801 80101
Zakup i montaż pieca olejowo-gazowego do SP w 
Sobolewie

109 962 109 962 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

19 801 80148
Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego dla SP     w 
Sobolewie

103 585 103 585 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

20 801 80148
Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego dla 
przedszkola w Sobolewie

70 000 70 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2319



21 852 85295
Klub "Senior+" w gminie Grabówka - remont i wyposażenie 
pomieszczeń w budynku w Henrykowie

200 000 40 000 0 160 000 0
Urząd Gminy 

Grabówka

22 855 85516
Przebudowa z doposażeniem placu zabaw przy Żłobku 
Samorządowym w Sobolewie, gm. Grabówka

260 000 20 000 0 240 000 0
Urząd Gminy 

Grabówka

23 900 90001 Zakup samochodu do obsługi sieci wodno-kanalizacyjnych 120 000 120 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

24 900 90015 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 500 000 500 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

25 921 92109
Budowa Ośrodka Integracji Społecznej dla Grabówki, 
Henrykowa, Sobolewa, Sowlan i Zaścianek - projekt

200 000 200 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

8 175 547 7 775 547 0 400 000 0Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2319



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr VI/110/2025 

Rady Gminy Grabówka 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 

 

Dokonuje się zmian w zakresie dochodów budżetowych: 

- Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 160.000 zł. w rozdziale 85295   

na realizację zadania Klub "Senior+" w gminie Grabówka - remont i wyposażenie pomieszczeń 

w budynku w Henrykowie. Środki pozyskano w ramach  Programu Wieloletniego „Senior+” 

na lata 2021-2025 Edycja 2025. 

- Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 240.000 zł. w rozdziale 85516   

na realizację zadania „Przebudowa z doposażeniem placu zabaw przy Żłobku Samorządowym 

w Sobolewie, gm. Grabówka”. Środki pozyskano z Funduszu Pracy w ramach Resortowego 

programu „Aktywne Place Zabaw”. 

 

Dokonuje się zmian w zakresie wydatków budżetowych: 

- Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 40.000 zł. w rozdziale 75023 administracja 

publiczna i zwiększa się wydatki  budżetowe w rozdziale 85295 o kwotę  200.000 zł.  

z przeznaczeniem na realizację zadania Klub "Senior+" w gminie Grabówka - remont  

i wyposażenie pomieszczeń w budynku w Henrykowie. 

- Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 20.000 zł. w rozdziale 85516 system opieki                     

nad dziećmi w wieku do lat 3 (pozostałe usługi) i zwiększa się w tym samym rozdziale o kwotę  

260.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa z doposażeniem placu zabaw 

przy Żłobku Samorządowym w Sobolewie, gm. Grabówka”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2319


		2025-05-13T11:37:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




